
 
Městský úřad Šumperk 

Jesenická 31, 787 01 Šumperk 
    

 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. www.sumperk.cz 

č. ú. 1905609309/0800 posta@sumperk.cz 

IČ: 00303461 ID datové schránky: 8bqb4gk 
 

 
Naše Č. j.: MUSP 82415/2014    
Naše Sp. Zn.: 
 
Odbor: 

51786/2014 VYS/HEUR 
 

odbor výstavby 
Tel.: 
 
Datum: 

(+420) 583 388 111 
 
8.9.2014 

 

*MUSPX01EJPS7* 
 
 

 

 
 

OZNÁMENÍOZNÁMENÍOZNÁMENÍOZNÁMENÍ    

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ KZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ KZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ KZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K    ÚSTNÍMU JEDNÁNÍÚSTNÍMU JEDNÁNÍÚSTNÍMU JEDNÁNÍÚSTNÍMU JEDNÁNÍ    
 
Správa železniční dopravní cesty,Správa železniční dopravní cesty,Správa železniční dopravní cesty,Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IČO 70994234, Dlážděná 1003/7, 110 00   státní organizace, IČO 70994234, Dlážděná 1003/7, 110 00   státní organizace, IČO 70994234, Dlážděná 1003/7, 110 00   státní organizace, IČO 70994234, Dlážděná 1003/7, 110 00  
Praha 1,Praha 1,Praha 1,Praha 1,    
kterého zastupuje MORAVIA CONSULT Olomouc a.s., Ing.Stanislav Vávra, IČO 64610357, kterého zastupuje MORAVIA CONSULT Olomouc a.s., Ing.Stanislav Vávra, IČO 64610357, kterého zastupuje MORAVIA CONSULT Olomouc a.s., Ing.Stanislav Vávra, IČO 64610357, kterého zastupuje MORAVIA CONSULT Olomouc a.s., Ing.Stanislav Vávra, IČO 64610357, 
Legionářská 1085/8, 779 00  Olomouc 9Legionářská 1085/8, 779 00  Olomouc 9Legionářská 1085/8, 779 00  Olomouc 9Legionářská 1085/8, 779 00  Olomouc 9    

(dále jen "žadatel") podal dne                                          (a doplnil dne 8.9.2014) žádost o vydání 
územního rozhodnutí o umístění stavby: 

"Revitalizace trati Bludov"Revitalizace trati Bludov"Revitalizace trati Bludov"Revitalizace trati Bludov Jeseník"Jeseník"Jeseník"Jeseník"    
úsek žst.Bludovúsek žst.Bludovúsek žst.Bludovúsek žst.Bludov žst.Hanušovice na  trati Bludovžst.Hanušovice na  trati Bludovžst.Hanušovice na  trati Bludovžst.Hanušovice na  trati Bludov  Hanušovice od km 48,988 do km 70,186  Hanušovice od km 48,988 do km 70,186  Hanušovice od km 48,988 do km 70,186  Hanušovice od km 48,988 do km 70,186     

a úsek mezi odbočkou Sudkov a odbočkou Chromeč na úsek mezi odbočkou Sudkov a odbočkou Chromeč na úsek mezi odbočkou Sudkov a odbočkou Chromeč na úsek mezi odbočkou Sudkov a odbočkou Chromeč na trati Zábřeh na Moravěa trati Zábřeh na Moravěa trati Zábřeh na Moravěa trati Zábřeh na Moravě Hanušovice od Hanušovice od Hanušovice od Hanušovice od 
km 0,000 do km 0,862.km 0,000 do km 0,862.km 0,000 do km 0,862.km 0,000 do km 0,862.    

na pozemku st. p. 113, parc. č. 452, 492/1, 492/2, 493, 494, 656/2, 656/3, 669, p. p. k. 
329/1, 445/2, 445/3, 451, p. p. p. 444/2, 447 v katastrálním území Bartoňov, parc. č. 2145, 
2192, 2193/2, 2193/5, 2193/6, 2199, 2842/1, 2899, 2901, 2904/2, 2909, 2911/1, 2911/2, 
2964/1, 2964/2, 2987, 2990, 2992, 2993, 2994, 2995/1, 2995/2, 2995/3, 2995/9, 
2995/11, 2996, 2997/1, 2998/1, 2999, 3000/1, 3000/2 v katastrálním území Bludov, st. p. 
189, 190, 191, 192, 296, 376, parc. č. 54, 64/1, 64/2, 70, 71, 72, 105/3, 105/4, 1002, 1003, 
1011, 1012, 1020/1, 1027/1, 1027/2, 1039, 1040/1, 1040/16, 1051, 1084/67, 1104/12, 
1104/13, 1121/3, 1212, 1213, 1218/2, 1226, 1230, 1236/1, 1236/2, 1237/1, 1237/2, 
1237/4 v katastrálním území Dolní Bohdíkov, parc. č. 626 v katastrálním území Raškov Dvůr, 
parc. č. 735/2, 744, 747/1, 747/4, 747/5, 747/6, 747/7, 747/8, 783 v katastrálním území 
Komňátka, parc. č. 745 v katastrálním území Raškov Ves, st. p. 88, 310/2, 310/8, parc. č. 92/1, 
170/2, 420, 421, 447/2, 456/3, 511/3, 512, 537, 547, p. p. k. 98/1, 456/4, 498/1, 499/1, 
504, 505/1, 508/2, 511/1, 519/2, 538/1 v katastrálním území Bohutín nad Moravou, st. p. 
329, 331, 332, 502, 525, 1051, 1052, 1085, parc. č. 1577/3, 1577/4, 1577/5, 1906, 
2124/2, 2124/3, 2126/7, 2169/1, 2230, 2285 v katastrálním území Hanušovice, parc. č. 649 v 
katastrálním území Hynčice nad Moravou, parc. č. 1337 v katastrálním území Hrabenov, parc. č. 
352/2, 1225, 1226 v katastrálním území Chromeč, parc. č. 1216 v katastrálním území Kopřivná, 
parc. č. 269/2, 294, 295, 296 v katastrálním území Lužná u Hanušovic, st. p. 141, 142, 143, 
parc. č. 67/4, 723/1, 723/2, 723/3 v katastrálním území Ruda nad Moravou. Uvedeným dnem 
bylo zahájeno územní řízení. 
 

 Odbor výstavby Městského úřadu Šumperk, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. 
e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona 



Č. j. MUSP 82415/2014 

 

 
2|7 

zahájení územního řízení a současně nařizuje k projednání žádosti ústní jednání spojené 
s ohledáním na místě na den 

9. října 2014 (čtvrtek)9. října 2014 (čtvrtek)9. října 2014 (čtvrtek)9. října 2014 (čtvrtek) v  v  v  v 9:009:009:009:00 hodin hodin hodin hodin    

se schůzkou pozvaných v budově MěÚ, Jesenická 31, III. podlaží, kancelář č. 330. Účastníci řízení 
mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (odbor výstavby Městského úřadu Šumperk, úřední dny: 
pondělí a středa 8:00  12:00, 12:45  17:00, v ostatní dny po dohodě). 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 79, 80, 85, parc. č. 1/2, 2, 297/1, 298, 299/1, 302, 303, 327/7, 391/1, 392/2, 
393/1, 394/2, 395/1, 396/2, 397/1, 398/2, 399/1, 400/2, 401/1, 402/2, 403/1, 
404/2, 405/2, 426, 427/1, 427/2, 449/1, 449/2, 455/2, 455/3, 457/1, 459, 461, 462, 
468, 473/1, 473/2, 474, 476/1, 476/2, 482, 488/1, 488/2, 491, 495/1, 495/3, 495/4, 
648/1, 648/2, 648/3, 656/1, 657, 658, 659/1, 660/7, 667/1, 668/1, 670, p. p. k. 
329/2, 332/1, 332/2, 335/1, 335/2, 336/1, 336/2, 337/1, 337/2, 338/1, 338/2, 
339/1, 339/2, 340/1, 340/2, 341/1, 341/2, 342/1, 342/2, 343/1, 343/2, 344/1, 
344/2, 345/2, 346/1, 346/2, 347/1, 347/2, 348/1, 348/2, 349/1, 349/2, 350/2, 
351/1, 351/2, 352/1, 352/2, 353/1, 353/2, 354/1, 354/2, 355/1, 355/2, 356/1, 
356/2, 357/1, 357/2, 358/1, 358/2, 359/1, 359/2, 360/1, 360/2, 361/1, 361/2, 
362/1, 362/2, 363/1, 363/2, 364/1, 364/2, 365/1, 365/2, 366/1, 366/2, 367/1, 
367/2, 368/1, 368/2, 369/1, 369/2, 370/1, 370/2, 371/1, 371/2, 372/1, 372/2, 
373/1, 373/2, 374/1, 374/2, 375/1, 375/2, 376/1, 376/2, 377/1, 377/2, 378/1, 
378/2, 379/1, 379/2, 380/1, 380/2, 381/1, 381/2, 382/1, 382/2, 383/1, 383/2, 
384/1, 384/2, 385/1, 385/2, 386/1, 386/2, 387/1, 387/2, 388/1, 388/2, 389/1, 
389/2, 390/1, 390/2, 391/2, 392/1, 393/2, 394/1, 395/2, 396/1, 397/2, 398/1, 
399/2, 400/1, 401/2, 402/1, 403/2, 404/1, 405/1, 406, 407, 408, 409, 410, 411, 412, 
413, 414, 415/1, 415/2, 415/3, 425/4, 440, 441, 442/1, 442/2, 445/4, 453/2, 455/1, 
457/2, 458, 495/2, 495/4, 500/6, 666, 667/1, p. p. p. 345/1 v katastrálním území 
Bartoňov, parc. č. 2101/1, 2101/2, 2101/3, 2134, 2143, 2144, 2146/1, 2146/2, 2193/1, 
2193/3, 2193/4, 2193/7, 2200, 2202, 2203/3, 2203/4, 2204, 2208/5, 2802/11, 
2842/2, 2842/3, 2846/2, 2846/11, 2846/12, 2846/13, 2846/14, 2846/15, 2846/18, 
2846/19, 2846/20, 2846/23, 2846/24, 2846/25, 2846/27, 2847/1, 2851, 2880/4, 
2880/8, 2880/15, 2880/16, 2880/17, 2880/18, 2880/19, 2880/20, 2886/1, 2886/2, 
2886/33, 2898/1, 2898/2, 2898/3, 2898/4, 2902/1, 2902/2, 2902/5, 2903, 2904/1, 
2907, 2908, 2911/3, 2914, 2916/1, 2916/2, 2917, 2918, 2920/64, 2920/69, 2921, 
2923/19, 2923/20, 2923/21, 2923/22, 2923/23, 2923/24, 2923/25, 2923/26, 
2923/27, 2923/29, 2925/1, 2925/3, 2925/4, 2925/5, 2925/6, 2925/7, 2925/8, 
2925/9, 2925/10, 2925/11, 2925/12, 2925/23, 2925/24, 2925/25, 2925/26, 2951/7, 
2953, 2967/3, 2967/5, 2967/7, 2967/8, 2967/9, 2973, 2974, 2975/1, 2977/2, 
2978/8, 2978/9, 2982/3, 2983, 2988, 2989/1, 2989/2, 2995/12, 2995/13, 2997/2, 
2997/3, 2998/2, 3002/2 v katastrálním území Bludov, st. p. 2/1, 6, 17/1, 17/2, 181, 233, 
259, 260/1, 260/2, 260/3, 342, 353, 383, 384, 386, parc. č. 7/1, 8, 10/2, 40, 53, 55, 62, 
64/3, 64/4, 64/5, 65/1, 65/2, 66, 69/1, 69/3, 69/19, 69/20, 73/1, 73/2, 74/2, 75/2, 
85/1, 99, 105/1, 105/2, 106/1, 106/3, 106/4, 106/5, 106/6, 1001, 1004, 1006/1, 
1006/2, 1009/6, 1009/7, 1009/8, 1013, 1016, 1019, 1024/2, 1026, 1040/4, 1040/5, 
1040/6, 1040/8, 1040/10, 1040/14, 1040/15, 1050, 1052/1, 1052/2, 1053, 1054, 
1056/1, 1056/3, 1057, 1061/1, 1061/2, 1061/5, 1061/7, 1061/8, 1061/10, 1078/4, 
1083/20, 1083/45, 1083/46, 1083/47, 1083/48, 1084/1, 1084/24, 1084/28, 
1084/30, 1084/34, 1084/35, 1084/36, 1084/37, 1084/38, 1084/39, 1084/40, 
1084/41, 1084/42, 1084/43, 1084/44, 1084/45, 1084/46, 1084/47, 1084/48, 
1084/49, 1084/50, 1084/51, 1084/52, 1084/53, 1084/54, 1084/55, 1084/56, 
1084/57, 1084/58, 1084/59, 1084/60, 1084/61, 1084/62, 1084/63, 1084/64, 
1084/65, 1084/66, 1088/1, 1088/2, 1090, 1091, 1094/5, 1094/6, 1094/7, 1094/8, 
1095, 1096/2, 1104/4, 1104/5, 1104/9, 1104/14, 1104/16, 1104/17, 1110/1, 
1110/2, 1112/9, 1112/11, 1112/12, 1113/2, 1113/3, 1113/6, 1115, 1121/1, 1121/2, 
1207/1, 1207/2, 1208, 1209, 1210/2, 1217, 1218/3, 1219, 1233, 1234 v katastrálním 
území Dolní Bohdíkov, parc. č. 284 v katastrálním území Raškov Dvůr, st. p. 123, 124, parc. 
č. 718, 719, 721, 722/1, 722/2, 723/1, 726/1, 726/3, 726/4, 726/5, 727, 728/1, 
728/2, 729, 732/2, 733/1, 733/2, 734, 735/1, 736/2, 740, 741, 745/1, 745/3, 746/1, 



Č. j. MUSP 82415/2014 

 

 
3|7 

746/2, 746/4, 746/5, 747/3, 749/1, 749/2, 775, 778/3, 778/5, 779 v katastrálním 
území Komňátka, st. p. 164, parc. č. 303/1, 304/2, 305/1, 307, 308, 309, 310, 312, 
314/2, 737/1, 737/2, 739/1, 739/2, 739/3, 739/4 v katastrálním území Raškov Ves, st. 
p. 3, 100/1, 100/3, 172, 310/1, 310/4, 310/7, parc. č. 96/1, 97, 129/2, 129/3, 129/5, 
129/7, 129/8, 134/1, 134/2, 137, 140/1, 140/4, 146/2, 147/1, 153/2, 153/12, 154/2, 
164/3, 167/1, 170/10, 170/13, 170/16, 172, 175, 176, 178/1, 178/2, 178/4, 179, 
180/2, 181, 211/5, 215/1, 418/1, 422, 425/3, 446, 447/1, 508/1, 514/2, 514/4, 
518/2, 533/1, 536, 538/2, 539/2, 544/2, 550, p. p. k. 100/1, 138, 139/2, 169, 170/1, 
214, 423, 452, 453/1, 453/2, 453/3, 454, 498/2, 499/2, 505/2, 518/1 v katastrálním 
území Bohutín nad Moravou, st. p. 405, 406, parc. č. 2139/18, 2140/1, 2141/1, 2144, 
2145, 2146, 2169/2, p. e. n. 2139/1, 2139/2 v katastrálním území Hanušovice, parc. č. 
750, 752/1, 752/2, 752/3, 1335, 1336 v katastrálním území Hrabenov, parc. č. 337/2, 
337/3, 337/4, 1213, 1242 v katastrálním území Chromeč, parc. č. 266, 268 v katastrálním 
území Lužná u Hanušovic, parc. č. 299/6, 300/3, 1033/1, 1033/2 v katastrálním území 
Hostice, parc. č. 18, 25/1, 25/2, 27, 40/1, 40/2, 40/3, 41, 59, 60/2, 61, 65/1, 66/2, 
67/1, 67/2, 67/3, 687/1, 687/2, 687/3, 688/2, 715, 716, 717, 762/1, 762/2, 763, 
765/4, 766/1, 767, p. p. k. 707/1, 707/2 v katastrálním území Ruda nad Moravou 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Ruda nad Moravou, Bartoňov č.p. 57,  Bludov č.p. 356,  Bohdíkov č.p. 149, č.p. 4, č.p. 134, 
č.p. 206, č.p. 207, č.p. 208, č.p. 209 a č.p. 261,  Bohdíkov, Komňátka č.p. 83,  Bohutín č.p. 
19,  Hanušovice č.p. 278 a č.p. 200 

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00  Praha 1 
Božena Augustínová, nar. 7.2.1943, Lidická 1827/90, 787 01  Šumperk 1 
Jiří Bank, nar. 22.1.1958, Bohutín 21, 789 62  Olšany u Šumperka 
Jiřina Banková, nar. 9.2.1959, Bohutín 21, 789 62  Olšany u Šumperka 
Artur Böser, nar. 11.3.1968, Olšany 69, 789 62  Olšany u Šumperka 
Věra Brokešová, nar. 21.11.1949, Hrubínova 2064/17, 787 01  Šumperk 1 
Ing. František Březina, nar. 8.8.1975, Na Hradě 104, 789 61  Bludov 
Oldřich Haltmar, nar. 6.12.1939, Dobrovského 1341/23, 787 01  Šumperk 1 
Jiří Hlaváč, nar. 2.10.1957, Potoční 542, 788 13  Vikýřovice 
Lucie Hubáčková, nar. 26.10.1979, Špalkova 52, 789 61  Bludov 
Kristina Kamlerová, nar. 3.11.1950, Potoční 2188/58, 787 01  Šumperk 1 
Mária Kašparová, nar. 29.8.1947, Hálkova 2056/10, 787 01  Šumperk 1 
Radoslav Kristek, nar. 16.6.1975, Bohutín 20, 789 62  Olšany u Šumperka 
Jana Kulilová, nar. 6.8.1961, Lázeňská 404, 789 61  Bludov 
Miroslav Kvapil, nar. 6.5.1960, Sudkov 278, 788 21  Sudkov 
Mgr. Milena Kysučanová, nar. 1.3.1976, Fibichova 834/23, 779 00  Olomouc 9 
Jaromír Matura, nar. 24.6.1977, Bohutín 22, 789 62  Olšany u Šumperka 
Karel Matura, nar. 31.3.1934, Špalkova 56, 789 61  Bludov 
Marie Maturová, nar. 23.7.1951, Bohutín 71, 789 62  Olšany u Šumperka 
Věra Maturová, nar. 28.5.1938, Špalkova 56, 789 61  Bludov 
Ing. Alois Mazák, nar. 18.12.1946, Komňátka 81, 789 64  Bohdíkov 
Ing. Jiří Mazák, nar. 17.4.1975, Komňátka 81, 789 64  Bohdíkov 
Jana Musat Pum, nar. 25.1.1973, Praskova 750/11, 779 00  Olomouc 9 
Boleslav Plhák, nar. 25.1.1949, Školní 703, 789 61  Bludov 
Radim Polášek, nar. 4.7.1987, 8. května 77, 789 61  Bludov 
František Pospíšil, nar. 4.5.1941, Nerudova 1256/15, 787 01  Šumperk 1 
MUDr. Zdeněk Pospíšil, nar. 10.2.1979, Luční 489, 789 69  Postřelmov 
Květoslava Pospíšilová, nar. 24.9.1946, Banskobystrická 1201/40, 787 01  Šumperk 1 
Mgr. Milena Pospíšilová, nar. 4.5.1949, Luční 489, 789 69  Postřelmov 
Marie Ptáčková, nar. 8.6.1934, Bohutín 60, 789 62  Olšany u Šumperka 
Ing. Hana Répalová, nar. 11.6.1957, Prievidzská 2560/2, 787 01  Šumperk 1 
Zdeňka Sadilová, nar. 12.1.1956, Sudkov 13, 788 21  Sudkov 
Jiří Svoboda, nar. 11.8.1955, Bohdíkov 111, 789 64  Bohdíkov 



Č. j. MUSP 82415/2014 

 

 
4|7 

Libuše Svobodová, nar. 3.6.1957, Bohdíkov 111, 789 64  Bohdíkov 
Jaroslav Šimek, nar. 6.7.1951, Bohdíkov 110, 789 64  Bohdíkov 
Marcela Šimková, nar. 7.1.1952, Bohdíkov 110, 789 64  Bohdíkov 
Ing. Jaroslav Šubrt, nar. 4.6.1957, Bartoňov 5, 789 63  Ruda nad Moravou 
Jaroslava Šubrtová, nar. 30.12.1958, Bartoňov 5, 789 63  Ruda nad Moravou 
Marie Ulrichová, nar. 5.4.1951, Hrubínova 2063/15, 787 01  Šumperk 1 
Agrovysočina, a.s., Zarybník 516, 594 42  Měřín 
BP INTEGRALIS LIMITED, id.č.255048, 6th Floor, Flat/office 601, 1097 Nicosia, Kypr 
ČD Telematika a.s., pobočka Olomouc, Nerudova 773/1, 779 00  Olomouc 9 
České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00  Praha 1 
České dráhy, a.s., RSM Olomouc, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00  Praha 1 
České Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, 169 00  Praha 69 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02  Děčín 
GATTAKA s.r.o., nám. Míru 210/5, 787 01  Šumperk 1 
Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, 110 00  Praha 1 
Lesy České republiky, s.p., krajské ředitelství Šumperk, Přemyslova 1106/19, 500 08  
Hradec Králové 8 
Město Hanušovice, Hlavní 92, 788 33  Hanušovice 
Městský úřad Hanušovice, + 15 dní úřední deska, Hlavní 92, 788 33  Hanušovice 
Městský úřad Šumperk, + úřední deska na 15 dní, nám. Míru 364/1, 787 01  Šumperk 1 
Obec Bludov, Jana Žižky 195, 789 61  Bludov 
Obec Bohdíkov, Bohdíkov 163, 789 64  Bohdíkov 
Obec Bohutín, Bohutín 65, 789 62  Olšany u Šumperka 
Obec Chromeč, Chromeč 71, 789 01  Zábřeh 
Obec Kopřivná, Kopřivná 115, 788 33  Hanušovice 
Obec Ruda nad Moravou, 9. května 40, 789 63  Ruda nad Moravou 
Obecní úřad Bludov,  úřední deska  15 dnů, Jana Žižky 195, 789 61  Bludov 
Obecní úřad Bohdíkov, + obecní deska 15 dní, Bohdíkov 163, 789 64  Bohdíkov 
Obecní úřad Bohutín, + obecní deska na 15 dnů, Bohutín 65, 789 62  Olšany u Šumperka 
Obecní úřad Chromeč, + obecní deska na 15 dnů, Chromeč 71, 789 01  Zábřeh 
Obecní úřad Kopřivná, + 15 dní úřadní deska, Kopřivná 115, 788 33  Hanušovice 
Obecní úřad Ruda nad Moravou, + úřední deska 15 dní, Ruda nad Moravou 40, 789 63  
Ruda nad Moravou 
Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a, 779 00  Olomouc 9 
Papírna Aloisov a.s., Čermenská 910, 749 01  Vítkov 1 
PEMAHA, s.r.o., Hostice 142, 789 63  Ruda nad Moravou 
Pivovar HOLBA, a.s., Pivovarská 261, 788 33  Hanušovice 
Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, 602 00  Brno 2 
RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02  Brno 
Římskokatolická farnost Ruda nad Moravou, 9. května 55, 789 63  Ruda nad Moravou 
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Lipenská 753/120 
Šumperská provozní vodohospodářská společnost, a.s., Jílová 2769/6, 787 01  Šumperk 1 
Telefónica Czech Republic, a.s., P.O. Box 84 
TJ FK Bohdíkov 
ÚSOVSKO  a. s., Klopina 33, 789 73  Úsov 
VALLATE energy s.r.o., Skřivánčí 681/25, 779 00  Olomouc 9 
Vápenka Čertovy schody a.s., Tmaň 200, 267 21  Tmaň 
Vegacom a.s., Novodvorská 1010/14, 142 00  Praha 411 

 

Poučení:Poučení:Poučení:Poučení:    

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději 
při ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o 
kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, 



Č. j. MUSP 82415/2014 

 

 
5|7 

které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. 
Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 
účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo 
stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není li sám žadatelem, nebo ten, kdo 
má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné 
právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být 
územním rozhodnutím přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v 
rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního 
právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným 
záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při 
plnění úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při 
zjišťování stavu stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání 
správního rozhodnutí nebo opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 
50 000 Kč tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle 
§ 172 odst. 1 stavebního zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí 
přizvané vstup na svůj pozemek nebo stavbu. 

Nechá li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz 
totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno 
jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České 
republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu 
identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 
právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 
  
 
 
 

Ing. Helena  U r b a n o v áIng. Helena  U r b a n o v áIng. Helena  U r b a n o v áIng. Helena  U r b a n o v á    
referent oddělení územního rozhodováníreferent oddělení územního rozhodováníreferent oddělení územního rozhodováníreferent oddělení územního rozhodování    

  

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.    
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Obdrží:Obdrží:Obdrží:Obdrží:    

navrhovatelé (dodejky) 
MORAVIA CONSULT Olomouc a.s., Ing.Stanislav Vávra, IDDS: kjee9md 
  
ostatní hlavní účastníci (dodejky) 
Božena Augustínová, Lidická č.p. 1827/90, 787 01  Šumperk 1 
Jiří Bank, Bohutín č.p. 21, 789 62  Olšany u Šumperka 



Č. j. MUSP 82415/2014 

 

 
6|7 

Jiřina Banková, Bohutín č.p. 21, 789 62  Olšany u Šumperka 
Artur Böser, Olšany č.p. 69, 789 62  Olšany u Šumperka 
Věra Brokešová, Hrubínova č.p. 2064/17, 787 01  Šumperk 1 
Ing. František Březina, Na Hradě č.p. 104, 789 61  Bludov 
Oldřich Haltmar, Dobrovského č.p. 1341/23, 787 01  Šumperk 1 
Jiří Hlaváč, Potoční č.p. 542, 788 13  Vikýřovice 
Lucie Hubáčková, Špalkova č.p. 52, 789 61  Bludov 
Kristina Kamlerová, Potoční č.p. 2188/58, 787 01  Šumperk 1 
Mária Kašparová, Hálkova č.p. 2056/10, 787 01  Šumperk 1 
Radoslav Kristek, Bohutín č.p. 20, 789 62  Olšany u Šumperka 
Jana Kulilová, Lázeňská č.p. 404, 789 61  Bludov 
Miroslav Kvapil, Sudkov č.p. 278, 788 21  Sudkov 
Mgr. Milena Kysučanová, Fibichova č.p. 834/23, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 
Jaromír Matura, Bohutín č.p. 22, 789 62  Olšany u Šumperka 
Karel Matura, Špalkova č.p. 56, 789 61  Bludov 
Marie Maturová, Bohutín č.p. 71, 789 62  Olšany u Šumperka 
Věra Maturová, Špalkova č.p. 56, 789 61  Bludov 
Ing. Alois Mazák, Komňátka č.p. 81, 789 64  Bohdíkov 
Ing. Jiří Mazák, Komňátka č.p. 81, 789 64  Bohdíkov 
Jana Musat Pum, IDDS: 7n6i8jr 
Boleslav Plhák, Školní č.p. 703, 789 61  Bludov 
Radim Polášek, 8. května č.p. 77, 789 61  Bludov 
František Pospíšil, Nerudova č.p. 1256/15, 787 01  Šumperk 1 
MUDr. Zdeněk Pospíšil, Luční č.p. 489, 789 69  Postřelmov 
Květoslava Pospíšilová, IDDS: vs2i8td 
Mgr. Milena Pospíšilová, Luční č.p. 489, 789 69  Postřelmov 
Marie Ptáčková, Bohutín č.p. 60, 789 62  Olšany u Šumperka 
Ing. Hana Répalová, Prievidzská č.p. 2560/2, 787 01  Šumperk 1 
Zdeňka Sadilová, Sudkov č.p. 13, 788 21  Sudkov 
Jiří Svoboda, Bohdíkov č.p. 111, 789 64  Bohdíkov 
Libuše Svobodová, Bohdíkov č.p. 111, 789 64  Bohdíkov 
Jaroslav Šimek, Bohdíkov č.p. 110, 789 64  Bohdíkov 
Marcela Šimková, Bohdíkov č.p. 110, 789 64  Bohdíkov 
Ing. Jaroslav Šubrt, Bartoňov č.p. 5, 789 63  Ruda nad Moravou 
Jaroslava Šubrtová, Bartoňov č.p. 5, 789 63  Ruda nad Moravou 
Marie Ulrichová, Hrubínova č.p. 2063/15, 787 01  Šumperk 1 
Agrovysočina, a.s., IDDS: rtjcn74 
ČD Telematika a.s., pobočka Olomouc, IDDS: dgzdjrp 
České dráhy, a.s., IDDS: e52cdsf 
České dráhy, a.s., RSM Olomouc, IDDS: e52cdsf 
České Radiokomunikace a.s., IDDS: g74ug4f 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
GATTAKA s.r.o., IDDS: tqh7wc3 
Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 
Lesy České republiky, s.p., krajské ředitelství Šumperk, IDDS: e8jcfsn 
Město Hanušovice, IDDS: 9wwbeey 
Městský úřad Hanušovice, + 15 dní úřední deska, Hlavní č.p. 92, 788 33  Hanušovice 
Městský úřad Šumperk, + úřední deska na 15 dní, nám. Míru č.p. 364/1, 787 01  Šumperk 1 
Obec Bludov, IDDS: sa8bfg9 
Obec Bohdíkov, IDDS: iswatrw 
Obec Bohutín, IDDS: qmvar6b 
Obec Chromeč, IDDS: bgjjdtu 
Obec Kopřivná, IDDS: z49ar9h 
Obec Ruda nad Moravou, IDDS: iq3bbni 
Obecní úřad Bludov, úřední deska  15 dnů, Jana Žižky č.p. 195, 789 61  Bludov 
Obecní úřad Bohdíkov, + obecní deska 15 dní, Bohdíkov č.p. 163, 789 64  Bohdíkov 
Obecní úřad Bohutín, + obecní deska na 15 dnů, Bohutín č.p. 65, 789 62  Olšany u Šumperka 
Obecní úřad Chromeč, + obecní deska na 15 dnů, Chromeč 71, 789 01  p. Zábřeh 



Č. j. MUSP 82415/2014 

 

 
7|7 

Obecní úřad Kopřivná, +   obecní deska na 15 dní, Kopřivná č.p. 115, 788 33  Hanušovice 
Obecní úřad Ruda nad Moravou, + úřední deska 15 dní, Ruda nad Moravou č.p. 40, 789 63  
Ruda nad Moravou 
Olomoucký kraj, IDDS: qiabfmf 
Papírna Aloisov a.s., IDDS: g6c5fx2 
PEMAHA, s.r.o., IDDS: hqkstb9 
Pivovar HOLBA, a.s., IDDS: depfpdm 
Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 
RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
Římskokatolická farnost Ruda nad Moravou, 9. května č.p. 55, 789 63  Ruda nad Moravou 
Správa silnic OK, p.o. Olomouc, IDDS: ur4k8nn 
ŠPVS a.s. Šumperk, IDDS: e2uvpqj 
Telefónica Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h 
TJ FK Bohdíkov 
ÚSOVSKO  a. s., IDDS: n58u2xz 
VALLATE energy s.r.o., IDDS: y68p68a 
Vápenka Čertovy schody a.s., IDDS: j9kguwh 
Vegacom a.s., IDDS: nzygvas 
  
dotčené správní orgány 
Drážní úřad Olomouc, IDDS: 5mjaatd 
HZS OK Olomouc, pro ÚO Šumperk, IDDS: ufiaa6d 
KHS OK Olomouc, pro ÚP Šumperk, IDDS: 7zyai4b 
MěÚ DOP Šumperk, Jesenická č.p. 621/31, 787 01  Šumperk 1 
MěÚ ŽPR Šumperk, Jesenická č.p. 621/31, 787 01  Šumperk 1 
Ministerstvo obrany, Vojenská ubytovací správa a stavební správa, IDDS: hjyaavk 
MZ ČR, ČILZ Praha, IDDS: pv8aaxd 
KÚOK, odbor dopravy a SH, IDDS: qiabfmf 
KÚOK, odbor ŽP, IDDS: qiabfmf 
 
domo 
 
 


		2014-09-08T11:52:47+0200
	Ing. Luděk Felkl
	vedoucí odboru - oprávněná úřední osoba




